Местная администрация
Муниципального образования поселок Шушары

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» октября 2017 года 					 	   	                    № 313-П
О внесении изменений в Постановление Местной
администрации Муниципального образования
поселок Шушары №189-П от 10.07.2017 « Об утверждении
Положения «О порядке участия в профилактике терроризма
и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации
последствий их проявлений на территории Муниципального
[bookmark: _GoBack]образования поселок Шушары»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Шушары, Письмом Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга №15-30-1240/17-0-0,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Местной администрации Муниципального образования поселок Шушары №189-П от 10.07.2017  «Об утверждении Положения «О порядке участия в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений на территории Муниципального образования поселок Шушары» (далее - Положение):
1.1. Изложить в новой редакции абзац седьмой пункта 3.2. Положения: « ·    разработки и реализации ведомственной целевой программы в области профилактики терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений;
1.2. Исключить в обозначении приложения №1 к Постановлению №189-П от 10.07.2017 слово «главы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) в муниципальной газете «Муниципальный Вестник «Шушары» и на сайте: мошушары.рф.
3. Направить настоящее Постановление в Юридический комитет Администрации Губернатора Санкт-Петербурга для включения в Регистр в установленные законом сроки.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации
Муниципального образования
поселок Шушары 							                          А.Л. Ворсин